令和元年６月１０日
まつり担当者　様

佐賀城下栄の国まつり振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総おどり担当（一社）佐賀市観光協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　牛　島　英　人
（公印省略）

第４８回佐賀城下栄の国まつり『総おどり』へ参加のお願い

　市民総参加による『佐賀城下栄の国まつり・総おどり』も、市民の皆様方のご協力により年々盛大となりましたが、これもひとえに皆様方のご尽力の賜と厚く御礼申し上げます。

　さて、本年の『佐賀城下栄の国まつり』は来る、８月３日（土）と８月４日（日）の２日間にわたり実施されることになりましたが、『総おどり』は８月４日（日）の１８時３０分から開催されます。ご参加を希望される団体につきましては、別紙（参加申込書）にご記入の上、７月５日（金）までにお申し込み頂きますようお願い致します。
また、下記のとおり「おどり講習」を開催しますので、皆様方のご参加をお待ちしております。
記
【総おどり】
　１．日時　令和元年８月４日（日）　１８：３０～
　２．場所　佐賀市中央大通り（当日の集合場所については、決まり次第お送りいたします）
【おどり講習】

１．日時

令和元年７月２６日（金）　①１４：００～１５：００　②１９：００～２０：００
令和元年７月２９日（月）　①１４：００～１５：００　②１９：００～２０：００
　２．場所　エスプラッツ３階大ホール（白山２丁目７－１）

　　　　　　（車は隣の永池立体駐車場をご利用下さい。駐車券を差し上げます）
３．曲目　（①さがはよかとこ【サンバ調】、②はがくれ盆唄、③栄の国から）
４．講師　千原流　千原璋香　先生
※おどり講習の事前申し込みは不要です。

【お問合せ先】
一般社団法人佐賀市観光協会
担　当：大家
電　話：０９５２－２０－２２００
ＦＡＸ：０９５２－２８－５６５６

E-mail：promotion＠sagabai.com